令和２年１１月２０日

 生徒の皆さんと

 保護者の皆様へ

岡山県立倉敷南高等学校

校長 鳥 越  信 行

新型コロナウイルス感染症に係る PCR検査等を

受検した場合における報告について（依頼）

 新型コロナウイルス感染症の拡大防止に対しましては，これまでにも毎朝の検温とその

結果の送信，マスクの着用や十分な手洗い等への御理解と御協力をいただき，誠に感謝して

いるところです。また，これから寒い季節になりますが，教室の常時換気を実施しておりま

すので，お子様の防寒対策も合わせて御協力をお願い申し上げます。

 さて，岡山県教育委員会から，児童生徒及び教職員が新型コロナウイルス感染症に係る

PCR 検査等を受検した場合については，すみやかに報告する旨の通知がありました。

 つきましては，お子様が同検査を受けられた場合，または受けられる予定の場合は，学校

までお知らせくださいますようお願いいたします。

 なお，御連絡いただきました内容につきましては，個人情報保護の観点から，本校で厳重

に管理し，岡山県教育委員会以外に連絡することはございません。